Q^u^^-Ú^ícco <ie (^ao-
Rua São Paulo. 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 [ São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 27a SESSÃO ORpiNARIA
Realizada em 22700/2016

ISRAEtTFRAÍ^CO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 915/2016

Solicita tubulação de águas fluviais para um trecho

da Estrada Serrínha do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta • subscreve INDICA ao

'Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons oficies junto ao setor competente, visando

executar colocação de tubulação de águas fluviais para um trecho da Estrada Serrinha

do Carmo..

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, para atender

aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar

providências junto ao Executivo para solucionar os problemas de falta de tubulação
das águas fluviais, que por ocasião das chuvas, o local fica alagado e sem condições
de tráfego.

-'•vAhi.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas".

17 de a^sto de 2&16:./..

ETELVINO NOGUEIRA
Vereado'r /

PROTOCOLO N°CETSR 17/08/2016-17:12:10 04530/2016
/ccg